
 

 

 

Březnický zpravodaj 3/2023 

 

Úvodní slovo starostky… 
Vážení spoluobčané, 
léto skončilo, začal podzim, moc 
krásný podzim. Já osobně takhle teplé 
a prosluněné počasí nepamatuji. 
Hned na začátek přicházím za Vámi s omluvou. 
Vzhledem k pracovnímu vytížení a zajišťování 
kulturních akcí, jsme se nemohli plně věnovat a 
včas zajistit, aby Březnický zpravodaj č. 3/2023 
vyšel ve stanoveném termínu.  
Od dubna tohoto roku se toho událo hodně. 
V květnu proběhla částečná oprava tribuny 
fotbalového hřiště a jejího okolí. Velkou část 
času zabraly přípravy na oslavy. V červnu jsme 
v Březnici přivítali po deseti letech rodáky při 
příležitosti oslav výročí 730. let obce Březnice 
od první písemné zmínky. Letní kino, fotbaly, 
cvrnkání, zahrál Vodovod a VO106 v Březnici 
pod širým nebem v lihovaru, volejbal. V srpnu 
jsme přivítali nové občánky při slavnostním 
vítání občánků. Léto uteklo rychle a je tu září a 
pouť a dále v říjnu se uskutečnilo setkání 
seniorů. Do konce roku ještě pojedeme do 
divadla v Praze na muzikál „Okno mé lásky“, 
s Jadernou elektrárnou Temelín, skupinou ČEZ 
v sobotu 2. prosince 2023 rozsvítíme vánoční 
strom, můžeme si společně zazpívat koledy 
s Nuzickým zvonkem a hrnečkem teplého 
punče. Do Vánoc si v Soběslavi společně 
zabruslíme. Ani nemrkneme, a jsou tu Vánoce, 
dárky a ovoce a za týden Silvestr a rychlé 
špunty a nad Březnicí se rozsvítí ohňostroje. 
„Tento způsob léta zdá se mi poněkud 
nešťastný“. Tuto kultovní větu pronesl 
stárnoucí majitel omšelých lázní na břehu řeky 
Orše Antonín Důra v knize Vladislav Vančury 
Rozmarné léto. A já bych si tuto větu trochu 
opravila, protože toto léto nebylo nešťastné, 
ale poněkud hektické. Ani jsme se neohlédli a 
léto je pryč. 
Toto vydání zpravodaje bude v něčem jiné. 
V rychlosti shrneme, co se stalo během léta a 
připomeneme co nás ještě čeká tento rok.  
Užívejte si krásného počasí a sluníčka, 
načerpejte energii. Vážení spoluobčané, přeji 
Vám všem krásné dny letošního barevného a 
prosluněného podzimu. 

Hrušková Stanislava, starostka 

 

                       

                        SETKÁNÍ SENIORŮ 2023 

                        V Březnici to opět po roce ožilo.  

                        Zakončení ORANŽOVÉHO ROKU 2023 

Setkání seniorů je jedna z tradičních akcí, která se každoročně koná v sále 
kulturního domu v Březnici. A jinak tomu nebylo ani tento rok. Jedno podzimní 
odpoledne, sobota 7. října 2023 a naši senioři přišli na společné posezení se 
sousedy a přáteli, s dobrou muzikou a zábavou, která byla pro ně připravena. 
Účel těchto setkání se nemění: zavzpomínat na dny minulé, popovídat o 
současném dění, setkat se se známými a přáteli, na které se často vzpomíná, 
zapomenout na běžné denní starosti, ale hlavně se dobře pobavit v příjemném 
prostředí a přátelské atmosféře.  

 A to se opět povedlo. Po přivítání starostkou obce Stanislavou Hruškovou 
zahájili program svým vystoupením děti z Azylového domu pro ženy a matky 
z Tábora, které si připravili taneční a hudební vystoupení. Nakonec děti 
z azylového domu rozdali našim seniorům vlastnoručně vyrobená srdíčka se 
vzkazy a dámy dostaly kytičky. Bylo to milé zakončení vystoupení. Ale ani děti 
neodešli s prázdnou a každý odcházel s dárečkem.  

O další zábavu se už postarala dechová kapela Bohdalka a její kapelník Jiří Pavel. 
Jako každý rok, bylo připraveno občerstvení a výborná večeře. Každý si ze setkání 
odnesl dárek, a to perníkové srdce, levanduli pod polštář pro lepší spaní a dle 
výběru víno nebo kytičku. Tančilo se, zpívalo až do večerních hodin, než autobus 
rozvezl všechny do svých domovů.  

Letos je doopravdy krásný podzim. Říká se stáří – podzim života. Jestli stáří je 
z poloviny takové jako letošní podzim, máme se všichni na co těšit. V mnoha 
kulturách bylo stáří ceněno pro své hodnoty, jako zralost, moudrost, laskavost a 
dobrota. Starší člověk již není závislý na kariéře, nepotřebuje úspěch a uznání za 
každou cenu, a právě proto má schopnost dávat cenné rady, což se dříve obecně 
vědělo a možná se na to trochu zapomíná. Ve stáří je důležité vyhledávat 
všechny možnosti setkání. Možnosti jsou různé a člověk by měl vyhledávat 
prostředí, které je mu blízké, najít člověka své krevní skupiny se společnými 
zájmy a vzpomínky, o kterých si mohou vzájemně povídat. A to je to přátelství, 
které trvá od dětství až do dnes. Stáří může mladým mnoho dát. Vzpomínky, 
úsměv, čas… a to není málo. 

Jako každý rok se koná toto tradiční setkání seniorů, tak i v tomto roce proběhla 
další úspěšná spolupráce s generálním partnerem Jadernou elektrárnou 
Temelín, Skupina ČEZ a obcí Březnice v rámci projektu “Oranžový rok 2023 
v Březnici“. 

Díky této spolupráci můžeme připravit kromě tohoto setkání, řadu zajímaných 
akcí. Projekt „Oranžový rok“ pomáhá rozvíjet kulturní a společenský život v obci. 
Obec Březnice tímto děkuje za partnerství v projektu „Oranžový rok 2023“ 
generálnímu partnerovi Jaderné elektrárně Temelín, Skupina ČEZ. A již nyní se 
těšíme na rok 2024. 

Hrušková Stanislava, starostka 

 

 

 

Dotisk knihy, předobjednávky 
Informace o dění                       

v obci Březnice 

Změna úředních hodin  

Obecní úřad Březnice 

Střípky z dávné a nedávné historie 
Jak se dostat nejrychleji k informacím 

o důležitých místních událostech Pondělí: od 18.00 do 19.30 hod. 

Pro velký zájem o knihu o obci Březnice, která 
vyšla při příležitosti oslav výročí 730. let od 
první písemné zmínky o obci Březnice, 
připravujeme po novém roce dotisk této knihy.  
Předobjednávky na tuto knihu budeme 
přijímat do 31.12.2023 na Obecním úřadě 
v úředních hodinách, nebo zasláním SMS 
s udáním jména a počtu objednaných knih 
na telefonní číslo 724 180 226.  
O dotisku a možnosti vyzvednutí objednaných 
knih Vás budeme včas informovat.  
Cena knihy je 100,- Kč. 

Zasláním informaci e-mailem, po 
registraci na webových stránkách obce 
Březnice jsou zasílány informace o 
nových článcích a oznámení 
zveřejněných na úřední desce Obce 
Březnice. Informační SMS. Pokud 
chcete dostávat aktuální informace 
přímo do Vašeho mobilního telefonu, 
registrujte se zasláním SMS na telefonní 
číslo 724 180 226 ve tvaru 
ANO, JMÉNO, PŘÍJMENÍ, číslo popisné 
nebo pro odhlášení zašlete SMS ve 
tvaru NE, JMÉNO, PŘÍJMENÍ, čp. 

Se změnou letního času na zimní 
dochází ke změně úředních hodin na 
obecním úřadě v Březnici.  

Od pondělí 30. října 2023 jsme pro 
Vás na úřadě od 18.00 do 19.30 hod. 
Pokud potřebujete něco vyřešit a 
nevyhovují Vám naše úřední hodiny, 
nabízíme Vám možnost domluvit si 
jiný termín, a to telefonicky na 
telefonním čísle 724 180 226.  

Obecní úřad Březnice 
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                         Vítání občánků v Březnici 
                          V srpnu se v prostorách kulturního domu konalo první letošní 
slavnostní vítání občánků.  Vítání občánků je slavnostní chvíli nejenom pro 
rodiče narozeného dítěte, ale i pro obec, která se rozrostla o dalšího občánka. 

                 Životní jubilea 

         „Blahopřejeme jubilantům naší obce“    

Starostka Stanislava Hrušková a místostarosta Jaromír Honsa společně přivítali 
celkem tři nové občánky, jejichž rodiče projevilo o tento slavnostní akt zájem. 
Slavností vstup do života čekal na Mariánku Kolářovou, Nelinku Kníže a Jasminku 
Štencl. Po úvodním slovu starostky obce, kdy v krátkém projevu zdůraznila 
význam obou rodičů, kteří budou učit své dítě všemu základnímu, následovalo 
samotné přivítání a rodiče byli vyzvání k podpisu do pamětní knihy obce, maminky 
dostaly květiny a tatínkové dárkovou tašku a dále rodný list Jihočecha.  
Vítání občánků v Březnici bylo podpořeno Jihočeským krajem. Děti s trvalým 
pobytem na území obce Březnice, narozené v období od 1.1.2022 do 
31.12.2024 obdrží nově finanční dar ve výši 10 000,- Kč. Obec Březnice se 
podílí na této částce rovnou polovinou, druhou půlku hradí Jihočeský kraj 
v rámci dotačního programu na podporu narozených dětí Jihočeského kraje. 
Spolu s darem obdrží děti také „Rodný list Jihočecha“.  

Závěrem snad jen… Milá Mariánko, Nelinko a Jasminko, vítáme Vás mezi nové 
občánky obce Březnice. Přejeme Vám, aby z Vás vyrostly zdravé, hodné a krásné 
slečny, která budete maminčinou chloubou a potěšením a tatínkovou láskou. 
 

Hrušková Stanislava, starostka  

       Srpen  Trávníček František 
 Září  Bodláková Božena 
   Moravec Vojtěch 
                                               Drhovská Jindřiška 

Říjen  Jiříčková Marie 
   Turečková Věra 

                               Fáberová Anna 
   Šedivý Jaroslav 
                                               Kalousková Květa 

Listopad Šonka Josef 
   Drhovský Jan 
   Novotný Vlastimil 
   MUDr.Prokschová Hana 
                                               Hrušková Marie  

Srdečně blahopřejeme k narozeninám a do 
dalších let přejeme hodně štěstí, spokojenosti, 

životního elánu, a především pevné zdraví. 

Obecní úřad Březnice 

  

                                Cvrnkání kuliček v Jamníku, sobota 22. 7. 2023 

                                     V Jamníku proběhl 11. ročník cvrnkání kuliček. Počasí pro naše 
cvrnkače a diváky bylo objednané, a to pěkné, teplé a prosluněné a účast 
cvrnkačů byla jako každým rokem hojná. Cvrnkalo se ve čtyřech kategoriích a to 
děti I. (do 6 let), děti II. (do 15 let), ženy a muži.  Celkem se sešlo 38 cvrnkačů, 
kteří se úderem patnácté hodiny postavili na startovací čáru a začalo velké klání. 
Boj to byl občas vypjatý, ale vše se odehrálo ve fair-play. Rozhodně bylo na co 
koukat. Někteří z nás jsou rok od roku lepší. Nejlepším cvrnkačem tohoto ročníku 
se stal Hruška Jiří, který se trefil kuličkou do důlku na jeden cvrnk, za což mu 
velice gratulujeme. Jako každý rok, tak i letos byli připravené hodnotné ceny. Celé 
klání bylo ukončeno společným opékáním buřtíků na návsi a posezením do 
pozdních večerních hodin. Jménem organizátorů cvrnkání bych ráda poděkovala 
všem soutěžícím jak z Jamníka, tak z Březnici za pěknou hru. Dále děkuji Obci 
Březnice za podporu této akce. Závěrem tedy děkuji a těším se na příští rok a na 
další ročník cvrnkání kuliček v Jamníku.  

Stáňa Hrušková, Jamník 

                      

                          POUŤ v Březnici 

                         16.-17. 9. 2023 

                               Letošní pouť se nám 
doopravdy vydařila, a nebylo to jenom 
počasí, které na pouťový víkend vyšlo, 
ale i bohatý program, který byl 
připraven. Sobota odpoledne patřila 
hlavně dětem a březnickému fotbalu. 
Večer jsme měli možnost sousedského 
posezení venku s country kapelou BEZ 
NERVŮ z Tábora a s občerstvením, 
které pro nás připravil p. Jaroslav Jiříček, 
za což mu jménem nás všech 
dodatečně děkuji. V neděli se tradičně 
peklo prase, které jako každý rok 
darovala občanům obce Březnice 
AGRA Březnice a.s. Po celé odpoledne 
k tanci a poslechu hrála Hartmanická 
muzika.  
Odpoledne plné dětských her, 
malování na obličej, skákací hrady, 
kolotoč, střelnice, autodrom, kolo 
štěstí, cukrová vata, kopečková 
zmrzlina, pizza, perníkové srdce z 
Březnice, fotbal, občerstvení, hudba, 
tanec a zábava. To je pouť v Březnici. 
Březnice žije. 
Jménem obce Březnice, děkuji všem, 
kteří přispěli pomocí s přípravami a 
organizací celé akce. 
 Poděkování patří také Jaderné 
elektrárně Temelín, skupině ČEZ za 
finanční podporu této akce v rámci 
projektu ORANŽOVÝ ROK 2023 
v Březnici.  

Děkuji, Hrušková Stanislava, starostka 

 

 

ČEZ Cup 2023, sobota 15. července 2023 

Turnaj v malé kopané se koná již od roku 2004, kdy se konal první ročník. 
V průběhu let se měnili pořadatelé, název turnaje i týmy, ale mnozí 
účastníci jsou velmi tradiční, ať již jejich týmy startovaly pod různými 
jmény.  
Za pěkného počasí a velkého zájmu diváků a na upraveném trávníku 
fotbalového hřiště se hrál fotbal o putovní pohár starostky obce. Letošního 
ročníku se účastnilo celkem 5 týmů. Na pátém místě skončil Nikotin Team, 
na čtvrtém místě skončil Voves Team. Třetí místo obsadili Sokolíci, druzí 
skončili Sudo-Brez a vítězem turnaje v malé kopané je team CAVALLO 
ROSO, který obhájil tři po sobě jdoucí vítězství, a tak si putovní pohár 
odnesli domů. Tradiční rivalita přispěla ke kvalitě utkání, kterému nechyběl 
náboj, hrálo se ve svižném tempu.  I letos jsme viděli spoustu branek i 
pěkných fotbalových akcí. Celý turnaj se nesl v duchu fair play. Diváci se 
bavili... Fotbalový turnaj ukončila taneční zábava hudebního uskupení Red 
Mouse. 
Patří se poděkovat hlavnímu organizátorovi turnaje, Kájovi 
Tomandlovi, který se rozhodl již v příštím roce turnaj nepořádat. 
Kájo, děkujeme za skvělou organizaci turnajů malé kopané v Březnici.  
Za obec Březnice závěrem vyslovím přání, že se najde další, kdo 
zorganizuje turnaj v kopané i v příštím roce a že neskončí tradice turnaje v 
Březnici. 

Hrušková Stanislava, starostka 
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STAVEBNÍ DĚNÍ V BŘEZNICI 
 

Od začátku tohoto roku se v obci 
uskutečnilo několik menších stavebních 
akcí.  Na jaře proběhla na bytových 
domech čp. 39 a čp. 73 montáž kovových 
bodců proti usedání ptáků na okapech a 
proti výstavbě hnízd na fasádě. Četná 
hnízda a trus ptáků znečisťovali a 
poškozovali opravené fasády bytových 
domů. Dodávku a montáž kovových 
bodců provedla firma pana Busínského 
za smluvní cenu 86. 500,- Kč. bez DPH. 

V květnu a počátkem června jsme opravili 
tribunu na fotbalovém hřišti, aby nedělala 
ostudu při oslavách 730. výročí první 
písemné zmínky o Březnici a 
souvisejícímu srazu rodáků. Byl 
odstraněn stávající betonový potěr 
tribuny, který se již rozpadal, osazeny jsou 
nové lavice i s nerezovými držáky, nová 
betonová podlaha dostala nátěr a 
natřena byla i kovová konstrukce tribuny. 
Na chodníček před tribunou byla 
položena nová zámková dlažba. Stavební 
práce provedla firma pana Jiřího Brousila, 
o nové lavice se postaral pan Petr 
Hájíček. Opravu tribuny hřiště finančně 
podpořila Nadace ČEZ z programu 
Podpora regionů částkou 100 tisíc korun. 

 

 

 

V Jamníku proběhla výměna starých 
svítidel veřejného osvětlení za nová 
úsporná ledková svítidla. Výměnu 
provedla firma ELEXPRES-
ELEKTROSERVIS, s.r.o. z Bechyně za 
smluvní cenu ve výši 87 741,- Kč. 

Dokončena byla projektová příprava na 
výstavbu části chodníku a rekonstrukci 
autobusové zastávky na Horní vsi. Na 
tuto stavební akci jsme již získali 
stavební povolení a budeme se s ní 
ucházet o dotační podporu spolu 
s vybudováním nové autobusové 
zastávky ve směru na Sudoměřice u 
Bechyně.  

Zahájeny byly projektové práce na 
rekonstrukci silnice v Jamníku, kde se 
vlivem nedostatečné a podmáčené 
konstrukce vozovky propadají krajnice. 
Do konce tohoto roku nás čeká ještě 
výměna střešního pláště nad přísálím 
kulturního domu, kde na novém 
prkenném záklopu bude osazen 
falcovaný hliníkový plech. 
Na tuto akci jsme získali dotaci 
z Programu obnovy venkova 
Jihočeského kraje. 

 

 

Další stavební akcí je výměna střešního 
pláště nad sálem kulturního domu a 
zateplení stropu sálu minerální vatou. 
Na střeše bude na novém prkenném 
záklopu instalována falcovaná taška 
z barveného hliníku, dodány budou 
nové hliníkové okapy a instalován 
hromosvod. Na tuto akci máme 
požádáno o financování z dotačního 
programu Ministerstva pro místní rozvoj 
na podporu oprav veřejných budov. 
Ačkoli měli být výsledky výběru projektů 
známy již v září, do současnosti 
ministerstvo seznam vítězných 
projektů nezveřejnilo. V případě 
nezískání dotace bude akce 
financována plně z rozpočtu obce. 

Zveřejněn naopak již byl seznam 
podpořených dotačních projektů na 
opravy místních komunikací, kde jsme 
se bohužel ocitli pouze mezi 
náhradníky. Požádáno jsme měli o 
opravy tří místních komunikací za 
zhruba 3,5 mil. korun, které budeme 
muset prozatím odložit. 

 
Jaromír Honsa, místostarosta obce 

 

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ                                                                      

sobota 11. listopadu 2023 od 19:00 hod. 

Obecní úřad Březnice, oznamuje,  

že v sobotu 11. listopadu 2023 se koná od 19:00 hod. v kulturním domě veřejné projednání 

ZAVEDENÍ ÚHRADY VODNÉHO A STOČNÉHO VE DVOUSLOŽKOVÉ FORMĚ. 
 

Zastupitelstvo obce Březnice na svém zasedání dne 30. října 2023 usneslo vydat obecně 

závaznou vyhlášku o zavedení úhrady vodného a stočného ve dvousložkové formě. 

 
Zveme Vás na veřejné projednání k plánovanému pronájmu vodohospodářského majetku obce 

Březnice Vodárenskému sdružení Bechyňsko a s ním spojené zavedení úhrady stočného ve 

dvousložkové formě. 

 

Na místě budou zástupci obce Březnice i zástupci VSB, kteří jsou připraveni Vám vše objasnit a 

vysvětlit. Můžete si připravit otázky nebo se jen přijít informovat. 

Přijďte a zapojte se do debaty. 
 

  
DOTAZNÍK 

Zřízení školní autobusové linky do Týna nad Vltavou 

Pokud se o tuto záležitost zajímáte a chcete přispět jakoukoliv informací, žádáme Vás o vyplnění 
tohoto dobrovolného dotazníku. 

Uvítáme, pokud nám dotazník vyplníte a co nejdříve odevzdáte jakýmkoliv způsobem. Například do schránky na OÚ, e-mailem, 
nebo přinesete fyzicky na svolané veřejné zasedání, které se koná dne 11. 11. 2023 od 19:00 hod. Přijďte a zapojte se do debaty. 
 

Dotazník je pouze informativního charakteru. Rádi bychom věděli, jaký je zájem občanů o doplnění spoje v naší obci. 
Za jeho odevzdání všem děkujeme. 
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Poděkování za partnerství v projektu 

 ORANŽOVÝ ROK 2023 v obci Březnice 

 
Vážení spoluobčané, 
jako každý rok, tak i v tomto roce proběhla další úspěšná spolupráce s 
generálním partnerem Jadernou elektrárnou Temelín, Skupina ČEZ a 
obcí Březnice v rámci projektu “Oranžový rok 2023 v Březnici“. 

 
Akce v rámci projektu byli podpořeny: 
11. 3. 2023                Dětský maškarní ples 
17. 6. 2023                       Oslavy 730.let obce Březnice, Setkání rodáků 
16. - 17. 9. 2023 Březnická pouť 
07. 10. 2023  Setkání seniorů v Březnici 
 
Díky spolupráci s Jadernou elektrárnou Temelín, Skupina ČEZ, 
generálním partnerem projektu Oranžový rok 2023 můžeme připravit 
řadu zajímaných akcí v Březnici. Projekt Oranžový rok 2023 pomáhá 
rozvíjet kulturní a společenský život v obci. Díky finanční podpoře se 
mohou konat kulturní akce zaměřené na sport a zábavu. 

 KULTURNÍ KALENDÁŘ  

2023 / 2024 
25. 11. 2023 

Divadlo Broadway Praha, muzikál  
„Okno mé lásky“ 

2. 12. 2023 
Rozsvícení vánočního stromu 
v Březnici s Nuzickým zvonkem 

9. 12. 2023 Adventní bruslení 

17. 12. 2023 
Adventní setkání u vánočního 
stromu 

3. 2. 2024 Masopustní průvod masek 

9. 3. 2024 Dětský maškarní ples 

 
Další kulturní akce pro rok 2024 pro Vás plánujeme. Můžete 
se těšit na tradiční akce jako je Memoriál J. Vaněčka, 
Volejbalový turnaj, Letní kino, Pohádkový les, Setkání 
seniorů, Jamnické cvrnkání a další. 
 

„Oranžový rok“ se u nás stal již pěknou tradicí a věříme, že tato tradice 
bude pokračovat i v následujících letech.  
 
Obec Březnice tímto děkuje za partnerství v projektu „Oranžový rok 
2023“ generálnímu partnerovi Jaderné elektrárně Temelín, Skupina 
ČEZ. Již nyní se těšíme na rok 2024. Děkujeme. 
 
 
 
 

NAD BŘEZNICÍ LÉTALI DRACI… 

21. října 2023 jsme se sešli na prvním ročníku podzimní 
Drakiády. Na louce u koupaliště se sešlo šestnáct dětí 
v doprovodu rodičů či prarodičů. Všichni jsme se snažili 
naše draky dostat do vzduchu, což se nám dařilo i 
v bezvětrných podmínkách, které ten den panovaly.  

 

NADACE ČEZ 

PODPORA REGIONŮ 2023 
 
Grantové řízení Podpora regionů je zaměřeno na podporu veřejně 
prospěšných projektů. 
 

"OPRAVA TRIBUNY FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ V BŘEZNICI" 
 
V rámci grantového řízení PODPORA REGIONŮ 2023 jsme v letošním 
roce mohli opravit tribunu fotbalového hřiště v Březnici. 
Opravou tribuny se zlepšila celková pohoda návštěvníků fotbalového 
hřiště při fotbalových a dalších sportovních utkání, dále při kulturních 
akcích pořádaných obcí Březnice a dalšími zájmovými spolky působících 
v obci. 
Celkové náklady na opravu tribuny fotbalového hřiště byly 217.680,- Kč. 
Realizaci projektu podpořila Nadace ČEZ částkou 100000,- Kč. 
Spolupráce s Nadací ČEZ v rámci grantového řízení Podpora regionů si 
velice vážíme. 

Hrušková Stanislava, starostka  
 

Po vypouštění draků následovalo opékání buřtů a také 
vyhodnocení soutěže o nejvyšší dračí let, o nejhezčího 
vyrobeného draka a o nejmenší létající dráče. Každý, 
kdo si přinesl draka, dostal diplom a drobnou odměnu. I 
přesto, že počasí k pouštění draků příliš nepřálo, jsme si 
společně užili krásné slunečné odpoledne. Tímto 
děkujeme obci Březnice za pomoc s organizací 
a finanční podporu.                                Eva Novotná Joštová 

 

 

 

  

PROVOZNÍ DOBA 

SVOZ DOMOVNÍHO ODPADU 

 ZIMNÍ REŽIM 

 

Oznamujeme, že od 2. 10. 2023 
bude firma RUMPOLD s.r.o. Tábor 
provádět svoz domovního odpadu 
v letním režimu, tj.  

 

ČTVTEK – každý týden 

HLÁŠENÍ PORUCH 

VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 
Víte o nefunkční lampě. 

Oceníme, když nám o tom 
dáte vědět. Závadu 

veřejného osvětlení můžete 
hlásit telefonicky nebo 

zaslat SMS na telefonní číslo 

724 180 226 
s určením místa, u kterého 
se nefunkční lampa nachází 

 

 

SBĚRNÝ DVŮR BECHYNĚ  
 

Nadrozměrné kusy odpadu určeného ke třídění 
máte možnost uložit do Sběrného dvora 
v Bechyni. Po předložení občanského průkazu a 
prokázání trvalého pobytu nebo vlastnictví 
nemovitosti v Březnici. 

Středa 
Pátek 
Sobota 

12:00–17:00 hod. 
12:00–17:00 hod. 
08:00–12:00 hod. 

 
Kontakty na sběrný dvůr: 
605 186 626,  
734 278 890 
http://sluzbybechyne.cz/ 
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